关于
增补委员及工会主席变更的报告

呼和浩特市总工会：
                               成立于     年   月   日，现原工会主席         因个人原因         ，不再担任工会主席，为了保证工会工作正常开展，我单位于    年   月   日召开工会会员(代表)大会，应到   人，实到   人，经大会无记名投票，增补     为工会委员会委员，并于     年   月   日召开工会委员会全体会议，选举           为新任工会主席，任期与原工会主席任期一致。
[bookmark: _GoBack]特此报告。

                                      工会委员会(盖章)
                         年   月   日